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—ÒÔÛ˘ÒÈÌfi Ê·Ù‹Ù·ÓÁ - œÏ‹‰· E

26/11/2023 - 20:30 ”ÂÎ. 1

»›ÛÁ No ”ıÏÏÂÙ›˜˘Ì ¡„˘ÌÈÊ¸ÏÂÌÔÚ AıÙÔÍflÌÁÙÔ O/K XÒ¸ÌÔÚ ƒÈ·ˆÔÒ›Ú

OMAƒA E 

1 44444444 2:30.812:30.812:30.812:30.81FORD ESCORT MK2¡œ –«‘«” Õ‘œ÷«” ÊŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ” E11

2 39393939 OPEL CORSA B 2:34.212:34.212:34.212:34.21 +3.40¡ÀÃ¡ ¡…√…œ’ ◊¡‘œ’—«” ”‘¡’–œ” E10

3 43434343 2:35.412:35.412:35.412:35.41HONDA CIVIC EK4 +4.60¡ÀÃ¡ ¡…√…œ’ Ã—œ’–œ»¡Õ¡”œ—œ’Àœ” ◊¡–... E11

4 46464646 OPEL ASCONA 2:37.982:37.982:37.982:37.98 +7.17START LINE ”¡Ã¡–¡” —¡Õ¡√…Ÿ‘«” E11

5 55555555 2:39.572:39.572:39.572:39.57FORD SIERRA COSWORTH RS... +8.76¡œ –«‘«” Õ‘œ÷«”  ¡Õƒ–≈¡” E12

6 51515151 FORD SIERRA 2:40.922:40.922:40.922:40.92 +10.11¡””œ¡¡ Ã—≈Ê¡” ¡»¡Õ¡”…œ” E12

7 37373737 2:41.412:41.412:41.412:41.41PEUGEOT 106 +10.60¡”Ã¡ ƒ«Ã«‘–¡Êœ—œ’Àœ” ≈À≈’»≈–…œ” E10

8 35353535 PEUGEOT 205 2:42.362:42.362:42.362:42.36 +11.55START LINE Õ‘≈Ê¡”  ÊŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ” E10

9 34343434 2:46.002:46.002:46.002:46.00CITROEN AX +15.19¡ÀÃ¡ ¡…√…œ’ ¡—œ”‘œÀœ’ ¡—œ”‘œÀ«” E10

10 45454545 OPEL KADETT C 2:49.392:49.392:49.392:49.39 +18.58¡”Ã¡ –«√œ—œ’Àœ” ƒ…œÕ’”…œ” E11

11 42424242 2:50.762:50.762:50.762:50.76CITROEN XSARA +19.95START LINE ƒœ’ƒœ’À«” √–«√œ–«” E11

12 47474747 FIAT  RITMO 130 TC 2:55.332:55.332:55.332:55.33 +24.52¡””œ¡¡ —¡–¡”’–¡Ê«” Ã…◊¡À«” E11

13 40404040 2:55.382:55.382:55.382:55.38PEUGEOT 106 +24.57¡À≈∆¡ ’Õ»œ’ –œ’”œ—œ’Àœ” ◊–«”‘œ” E10

14 41414141 RENAULT CLIO 2:57.672:57.672:57.672:57.67 +26.86¡ÀÃ¡ ¡…√…œ’ ¡»¡Õ¡”œ—œ’Àœ” »≈œƒŸ–œ” E11

15 48484848 2:57.712:57.712:57.712:57.71FORD  FOCUS ST +26.90¡À≈∆¡ ’Õ»œ’ Ãœ’∆¡Ê«” ◊–«”‘œ” E11

16 36363636 PEUGEOT 205 3:00.553:00.553:00.553:00.55 +29.74¡””œ¡¡ ¬¡”…À≈…œ’ ≈’¡√√≈Àœ” E10

17 52525252 3:04.933:04.933:04.933:04.93FORD SIERRA +34.12¡””œ¡¡ —À≈””¡” Õ…ÊœÀ¡œ” E12

18 38383838 CITROEN ZX 3:06.303:06.303:06.303:06.30 +35.49¡”Ã¡ ”‘≈ÀÀ¡” Õ…ÊœÀ¡œ” E10

19 50505050 3:12.073:12.073:12.073:12.07VOLKSWAGEN GOLF MK2 +41.26≈ÀÀ¡ƒ¡ Ê¡Õ”œ” —¡‘–œÊÀœ” E12

22 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
OMAƒA E ›˘Ú 2 ÀflÙÒ· 

1 44444444 2:30.812:30.812:30.812:30.81FORD ESCORT MK2¡œ –«‘«” Õ‘œ÷«” ÊŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ” E11

2 39393939 OPEL CORSA B 2:34.212:34.212:34.212:34.21 +3.40¡ÀÃ¡ ¡…√…œ’ ◊¡‘œ’—«” ”‘¡’–œ” E10

3 43434343 2:35.412:35.412:35.412:35.41HONDA CIVIC EK4 +4.60¡ÀÃ¡ ¡…√…œ’ Ã—œ’–œ»¡Õ¡”œ—œ’Àœ” ◊¡–... E11

4 46464646 OPEL ASCONA 2:37.982:37.982:37.982:37.98 +7.17START LINE ”¡Ã¡–¡” —¡Õ¡√…Ÿ‘«” E11

5 37373737 2:41.412:41.412:41.412:41.41PEUGEOT 106 +10.60¡”Ã¡ ƒ«Ã«‘–¡Êœ—œ’Àœ” ≈À≈’»≈–…œ” E10

6 35353535 PEUGEOT 205 2:42.362:42.362:42.362:42.36 +11.55START LINE Õ‘≈Ê¡”  ÊŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ” E10

7 34343434 2:46.002:46.002:46.002:46.00CITROEN AX +15.19¡ÀÃ¡ ¡…√…œ’ ¡—œ”‘œÀœ’ ¡—œ”‘œÀ«” E10

8 45454545 OPEL KADETT C 2:49.392:49.392:49.392:49.39 +18.58¡”Ã¡ –«√œ—œ’Àœ” ƒ…œÕ’”…œ” E11

9 42424242 2:50.762:50.762:50.762:50.76CITROEN XSARA +19.95START LINE ƒœ’ƒœ’À«” √–«√œ–«” E11

10 47474747 FIAT  RITMO 130 TC 2:55.332:55.332:55.332:55.33 +24.52¡””œ¡¡ —¡–¡”’–¡Ê«” Ã…◊¡À«” E11

11 40404040 2:55.382:55.382:55.382:55.38PEUGEOT 106 +24.57¡À≈∆¡ ’Õ»œ’ –œ’”œ—œ’Àœ” ◊–«”‘œ” E10

12 41414141 RENAULT CLIO 2:57.672:57.672:57.672:57.67 +26.86¡ÀÃ¡ ¡…√…œ’ ¡»¡Õ¡”œ—œ’Àœ” »≈œƒŸ–œ” E11

13 48484848 2:57.712:57.712:57.712:57.71FORD  FOCUS ST +26.90¡À≈∆¡ ’Õ»œ’ Ãœ’∆¡Ê«” ◊–«”‘œ” E11

14 36363636 PEUGEOT 205 3:00.553:00.553:00.553:00.55 +29.74¡””œ¡¡ ¬¡”…À≈…œ’ ≈’¡√√≈Àœ” E10

15 38383838 3:06.303:06.303:06.303:06.30CITROEN ZX +35.49¡”Ã¡ ”‘≈ÀÀ¡” Õ…ÊœÀ¡œ” E10

15 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
ÊÎ‹ÛÁ E10

1 39393939 2:34.212:34.212:34.212:34.21OPEL CORSA B¡ÀÃ¡ ¡…√…œ’ ◊¡‘œ’—«” ”‘¡’–œ” E10

2 37373737 PEUGEOT 106 2:41.412:41.412:41.412:41.41 +7.20¡”Ã¡ ƒ«Ã«‘–¡Êœ—œ’Àœ” ≈À≈’»≈–…œ” E10

3 35353535 2:42.362:42.362:42.362:42.36PEUGEOT 205 +8.15START LINE Õ‘≈Ê¡”  ÊŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ” E10

4 34343434 CITROEN AX 2:46.002:46.002:46.002:46.00 +11.79¡ÀÃ¡ ¡…√…œ’ ¡—œ”‘œÀœ’ ¡—œ”‘œÀ«” E10

5 40404040 2:55.382:55.382:55.382:55.38PEUGEOT 106 +21.17¡À≈∆¡ ’Õ»œ’ –œ’”œ—œ’Àœ” ◊–«”‘œ” E10

6 36363636 PEUGEOT 205 3:00.553:00.553:00.553:00.55 +26.34¡””œ¡¡ ¬¡”…À≈…œ’ ≈’¡√√≈Àœ” E10

7 38383838 3:06.303:06.303:06.303:06.30CITROEN ZX +32.09¡”Ã¡ ”‘≈ÀÀ¡” Õ…ÊœÀ¡œ” E10

7 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
ÊÎ‹ÛÁ E11

1 44444444 2:30.812:30.812:30.812:30.81FORD ESCORT MK2¡œ –«‘«” Õ‘œ÷«” ÊŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ” E11

2 43434343 HONDA CIVIC EK4 2:35.412:35.412:35.412:35.41 +4.60¡ÀÃ¡ ¡…√…œ’ Ã—œ’–œ»¡Õ¡”œ—œ’Àœ” ◊¡–... E11

3 46464646 2:37.982:37.982:37.982:37.98OPEL ASCONA +7.17START LINE ”¡Ã¡–¡” —¡Õ¡√…Ÿ‘«” E11

4 45454545 OPEL KADETT C 2:49.392:49.392:49.392:49.39 +18.58¡”Ã¡ –«√œ—œ’Àœ” ƒ…œÕ’”…œ” E11

5 42424242 2:50.762:50.762:50.762:50.76CITROEN XSARA +19.95START LINE ƒœ’ƒœ’À«” √–«√œ–«” E11

6 47474747 FIAT  RITMO 130 TC 2:55.332:55.332:55.332:55.33 +24.52¡””œ¡¡ —¡–¡”’–¡Ê«” Ã…◊¡À«” E11

7 41414141 2:57.672:57.672:57.672:57.67RENAULT CLIO +26.86¡ÀÃ¡ ¡…√…œ’ ¡»¡Õ¡”œ—œ’Àœ” »≈œƒŸ–œ” E11

8 48484848 FORD  FOCUS ST 2:57.712:57.712:57.712:57.71 +26.90¡À≈∆¡ ’Õ»œ’ Ãœ’∆¡Ê«” ◊–«”‘œ” E11

8 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
ÊÎ‹ÛÁ E12

1 55555555 2:39.572:39.572:39.572:39.57FORD SIERRA COSWORTH RS...¡œ –«‘«” Õ‘œ÷«”  ¡Õƒ–≈¡” E12

2 51515151 FORD SIERRA 2:40.922:40.922:40.922:40.92 +1.35¡””œ¡¡ Ã—≈Ê¡” ¡»¡Õ¡”…œ” E12

3 52525252 3:04.933:04.933:04.933:04.93FORD SIERRA +25.36¡””œ¡¡ —À≈””¡” Õ…ÊœÀ¡œ” E12

4 50505050 VOLKSWAGEN GOLF MK2 3:12.073:12.073:12.073:12.07 +32.50≈ÀÀ¡ƒ¡ Ê¡Õ”œ” —¡‘–œÊÀœ” E12

6 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ

* ≈Ê‘œ” Ê¡‘¡‘¡Œ«” *

1 ƒ«Ã«‘–œ—œ’Àœ” ≈À≈’»≈–…œ” CITROEN SAXO  VTS N2 DNF ” ≈Àœ” 1
18  ¡ ≈—¡ «” …Ÿ¡ÕÕ«” PEUGEOT 106  S16 N2 DNF ” ≈Àœ” 1
22 ƒ«Ã«‘–œ—œ’Àœ” ”‘¡Ã¡‘…œ” Ã¡–…œ” CITROEN SAXO  VTS A6 DNF ” ≈Àœ” 1
26 Ã«‘”¡ œ” ¡À≈Œ«” PEUGEOT 106  S16 A6 DNF ” ≈Àœ” 2
33 ‘”¡√√¡–¡” «À…¡” Ã. OPEL ASTRA F Kit Car A8 DNF ” ≈Àœ” 2
54 √ œ’” œ” ƒ…œÕ’”…œ” BMW 3 E36 E12 DNF ” ≈Àœ” 1
64 –≈Ã≈Õ‘∆«” ƒ«Ã«‘–…œ” PEUGEOT 206 FSA DNF ” ≈Àœ” 1
74  ¡À’¬¡” À¡∆¡–œ” FORD ESCORT 2/C2 DNF ” ≈Àœ” 1
83 'Ã—…À¡ œ”' OPEL MANTA 4/E3 DNF ” ≈Àœ” 1
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